

**Отчет о финансовых результатах
за 9 месяцев 2025 г.**

Форма по ОКУД
Отчетная дата
(число, месяц, год)

по ОКПО
по ОКЕИ

Коды		
0710002		
30	09	2025
58787737		
384		

Муниципальное унитарное предприятие "Канский
Организация: Электросетьсбыт
Единица измерения тыс. руб.

Пояснения	Наименование показателя	Код	За 9 месяцев 2025 г.	За 9 месяцев 2024 г.
	Выручка	2110	100 866	64 591
	в том числе:			
	Текущее содержание уличного освещения		25 896	24 816
	Капитальный ремонт		18 347	-
	Услуги по передаче тепловой энергии		16 214	-
	Аренда имущества		15 842	15 842
	Коммунальные услуги		12 891	-
	Аренда опоры		7 791	7 171
	Услуги холодного водоснабжения		407	-
	Услуги автотранспорта		2 857	-
	Прочие работы и услуги		621	-
	Себестоимость продаж	2120	(117 758)	(68 585)
	в том числе:			
	Текущее содержание уличного освещения		(34 701)	-
	Капитальный ремонт		(17 706)	-
	Услуги по передаче тепловой энергии, коммунальные услуги		(42 642)	-
	Аренда имущества и опор		(14 812)	-
	Услуги автотранспорта		(1 386)	-
	Расходы по прочим видам деятельности		(6 511)	-
	Валовая прибыль (убыток)	2100	(16 892)	(3 994)
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(16 892)	(3 994)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	6	-
	в том числе:			
	Проценты к получению		6	-
	Проценты к получению (уплате)		-	-
	Проценты к уплате	2330	(367)	-
	в том числе:			
	Проценты к получению (уплате)		-	-
	Проценты к уплате		(367)	-
	Прочие доходы	2340	6 137	1 634
	в том числе:			
	Операции с инструментами финансового рынка		-	-
	Сдача имущества в аренду или субаренду		-	-
	Реализация и ликвидация внеоборотных активов		18	277
	Реализация иного имущества, прав требования, прочих работ и услуг		8	55
	Результаты инвентаризации		-	-
	Иная операционная деятельность		-	1 302
	Прочие внереализационные доходы		6 111	-
	Прочие расходы	2350	(7 037)	(3 491)
	в том числе:			
	расходы на услуги банков		(319)	(101)
	Сдача имущества в аренду или субаренду		-	-
	Реализация и ликвидация внеоборотных активов		(265)	(241)
	расходы, связанные с реализацией прочего имущества		(8)	(8)

	Отчисления в оценочные резервы		(1 432)	-
	Реализация иного имущества, прав требования, прочих работ и услуг		-	(5)
	прочие внереализационные расходы		(817)	(644)
	Иная операционная деятельность		-	(1 849)
	выплаты социального характера		(431)	(381)
	спонсорская помощь		(216)	(262)
	Прочие операционные расходы		(3 549)	-
	Прибыль (убыток) от продолжающейся деятельности до налогообложения	2300	(18 153)	(5 851)
	Налог на прибыль организаций	2410	-	-
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль организаций	2411	-	-
	отложенный налог на прибыль организаций	2412	-	-
	Прибыль (убыток) от прекращаемой деятельности (за вычетом относящегося к ней налога на прибыль организаций)	2420	-	-
	в том числе:			
	Прибыль (убыток) от прекращаемой деятельности		-	-
	Налог на прибыль, относящийся к прекращаемой деятельности		-	-
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(18 153)	(5 851)

Пояснения	Наименование показателя	Код	За 9 месяцев 2025 г.	За 9 месяцев 2024 г.
	Результат переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток)	2510	-	-
	в том числе:			
	Прирост стоимости основных средств		-	-
	Прирост стоимости нематериальных активов		-	-
	Результат прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток)	2520	-	-
	Налог на прибыль организаций, относящийся к результатам переоценки внеоборотных активов и прочих операций, не включаемых в чистую прибыль (убыток)	2530	-	-
	Совокупный финансовый результат	2500	(18 153)	(5 851)
	Базовая прибыль (убыток) на акцию, руб. коп.	2900		
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию, руб. коп.	2910		

Директор

(наименование должности)

Тарасенко Дмитрий Валерьевич

(расшифровка подписи)

28 октября 2025

